Resultados

Resultados

Informacion del evento mRR Cartagena210115
Circuito Cartagena
Fecha 15/01/2021
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 26
Mejor tiempo del evento 01:37.573
Media del dia 01:48.341
Pilotos en grupo prueba 1
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.657
Tiempo medio grupo prueba 01:50.657
Pilotos en grupo 25
Mejor tiempo grupo 01:37.573
Tiempo medio grupo 01:48.225




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Lewandowski 01:37.573 [ 01:37.573 | 00:00.000 | 00:10.767 | 00:00.000 | 00:10.651 | 28
Grylicki 01:39.705 [ 00:02.132 | 00:02.132 | 00:08.635| 00:02.132 | 00:08.519 | 28
Kraaikamp 01:41.193 [ 00:01.488 | 00:03.620 | 00:07.147 | 00:03.620| 00:07.031| 21
Hanuszewicz 01:41.843 [ 00:00.649 | 00:04.270| 00:06.497 | 00:04.270 | 00:06.381 53
Malkiewicz 01:43.240 [ 00:01.396 | 00:05.666 | 00:05.101 | 00:05.666 | 00:04.985 19
Ukleja 01:45.021 | 00:01.781 | 00:07.447] 00:03.320 | 00:07.447 | 00:03.204 12
Sobczyk 01:45.655 | 00:00.633 | 00:08.081 | 00:02.686 | 00:08.081 | 00:02.570 11
Buinauskas 01:45.732 | 00:00.077 | 00:08.159 | 00:02.608 | 00:08.159 | 00:02.492 14
Bukalski 01:46.331 [ 00:00.598 | 00:08.757 | 00:02.010 | 00:08.757 | 00:01.894| 26
Butkiewicz 01:47.841 [ 00:01.510| 00:10.268 | 00:00.499 | 00:10.268 | 00:00.383 16
Galas 01:48.844 [ 00:01.002 | 00:11.271 | 00:00.503 | 00:11.271| 00:00.619 11
Galan 01:48.877[ 00:00.032 | 00:11.304 | 00:00.536| 00:11.304 | 00:00.652| 43
Majchrowski 01:49.968 [ 00:01.091 | 00:12.395| 00:01.627 | 00:12.395| 00:01.743 | 48
Keller prueba 01:50.657 [ 00:00.688 | 00:13.084 | 00:02.316 | 00:00.000 | 00:00.000| 50
Urbanski 01:50.927 [ 00:00.269 | 00:13.353 | 00:02.585] 00:13.353 | 00:02.701 30
Bozyk 01:51.527 [ 00:00.600 | 00:13.953 | 00:03.185] 00:13.953 | 00:03.301 28
Pastusiak 01:51.944 [ 00:00.417 | 00:14.371 | 00:03.603 | 00:14.371| 00:03.719 17
Sulewski 01:55.278 | 00:03.333 | 00:17.704 | 00:06.936| 00:17.704 | 00:07.052 12
Kulinska 01:55.293 [ 00:00.015| 00:17.719| 00:06.951| 00:17.719 | 00:07.067 10
Szyca 01:58.592 [ 00:03.298 | 00:21.018 | 00:10.250 | 00:21.018| 00:10.366 15
Pacco 01:59.117 | 00:00.525| 00:21.543 | 00:10.776 | 00:21.543 | 00:10.891 21
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